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Køb Dansk eller ej ?

Nu har vi på værkstedet de sidste par dage talt om vigtigheden om at købe Danske varer i stedet
for udenlandske. Er vi Danskere virkelig blevet så ligeglade med om vi beholder vores
arbejdspladser i Danmark. Kikker man på mange at de varemærker der var Danske da vi voksede
op, i dag er solgt til firmaer der enten er meget store, eller ganske enkelt kapitalfonde.

Hvad gør i andre når i tager ud at handler? Er det prisen der altid er afgørende eller kikker i også
på om den varer i står med i hånden er produceret i Danmark. Eller er den tanke og handling helt
skubbet i bagrunden?

For mit eget vedkommende er det vigtigt for mig at så mange som muligt at de varer vi bruger
herhjemme er Danske, faktisk vi jeg hellere undvære lidt end at købe udenlandske varer. For et
eksempel kan man købe smør der koster 10 kr. For den udenlandske og den Danske er dobbelt
så dyr, nemlig 20 kr. Jeg vælger hvergang den Danske og bare tanken om at det er en dansk
produceret varer, synes jeg får det til at smage langt bedre.

Hvad mon grunden er til at så mange vælger at det bare skal være billigt, Det kan selvfølgelig
skyldes at man i sin hustand ikke har en særlig stor indkomst, men det tror jeg faktisk ikke det
altid er grunden til at så mange vælger at handle billige discount vare. Har vi helt glemt at kvalitet
og pris hænger sammen. ?

Jeg kan personligt tage mig til hovedet når jeg læser og hører om at man er gået ind i en
forretning og har prøvet nogle bukser og så tjekket de forskellige modeller ud og skrevet ned
hvilken nogle man gerne vil købe, ikke i forretningen hvor ekspedienten har knoklet med at finde
de forskellige bukser frem, og brugt tid på at lægge dem på plads igen, næ man går hjem og
finder dem i en tøjbutik på nettet. For den ekspedient der har brugt sin tid på at hjælpe dig, er
man fuldstændig ligeglad med.

Det kunne være super spændende at læse om jeres mening eller eksempler på hvad i tror
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konsekvensen er at mange ikke pr. Automatik køber Danske varer.
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